1

Indicação nº. 343/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Jair Antônio da Silva, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
seja realizada a operação tapa buracos na estrada próxima a Água dos
Coqueiros, sentido a empresa Usina Casquel.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar melhorias na referida estrada, a qual se encontra
necessitando de reparos, pois há inúmeros buracos, os quais podem vir
a danificar veículos ou ainda proporcionar acidentes.

Sala das Sessões em 13 de setembro de 2017.

Jair Antônio da Silva
Vereador

10h20min.